※ご請求の表紙は弊社指定の請求書を提出してください。

※貴社お振込先は請求書に毎回ご記載ください。変更がございましたら必ずお知らせ

　　ください。

　　　　　　　指定請求書はホームページからダウンロードしていただくか、冊子でのご購入を

　　　　　　　お願い致します。（1冊650円　+　送料。）

　　　　　　※期日までに提出できない場合は、先に経理課へご連絡ください。

　　　　　　※請求書提出日を過ぎたもの、ご連絡がない場合は予告なく

 　　　　　　　翌々月末日のお支払になりますのでご注意ください。

　　　　３．支払日　・・・・　外注及び一部材料仕入先：翌月末日 (土日祝日の場合は、その前日）

　　　　４．支払方法　・・・・　現金100％　／　契約打合せにて支払方法変更あり。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※500万円を超える場合は現60手40

敬具

記

　　　　１．請求書締め日　・・・・　　毎月末日

　　　　２．請求書提出日　・・・・　　翌月5日着厳守

　　　　　　※土日祝日の場合は、翌営業日迄

　　　　　　　　　　　　　　　　材料仕入先：翌々月10日 (土日祝日の場合は、翌営業日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※契約内容による

お取引先各位 株式会社 富創管工

ご請求お支払期日について

　拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

　厚く御礼申し上げます。

　　さて、この度は弊社とお取引していただき、誠にありがとうございます。

　つきましては、ご請求とお支払期日につきまして、下記の通りお知らせ致します。

　何卒、ご協力の程お願い申し上げます。